
ЭПмо1-1 ЭПмо1-2 ЭПмо1-3 ЭПмо1-4 ЭПмо1-5
эеподавате/ реподавате/ Ауд. Дисциплины эеподавате/ Ауд. эеподавате/ Ауд. реподавате/

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

СРД
9/01

15.50-17.25
коне. ГШсгм&МШё' 
процессы 
нанотехнологий

17.40-19.15

коне. История и 
методология науки 
и техники в области 
электроники

Малюков
С. П.

коне. Методы
математического
моделирования и
компьютерные
технологии в
научных
исследованиях

Осадчий 
Е. Н.

коне. Гидроакустика
Тарасов
С.П.

коне. Приборы и 
системы 
медицинской 
диагностики

Кириченк 
о И. А.

19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30

чтв
10/01

13.45-15.20
15.50-17.25

17.40-19.15
коне. Экспертиза и 
надзор в сфере 
безопасности

Короткова
О. И.

19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25

ПТН
11/01

11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35

СБТ
12/01

09.50-11.25

экз. История и 
методология науки 
и техники в области 
электроники

Малюков 
С. П.

экз. Методы
математического
моделирования и
компьютерные
технологии в
научных
исследованиях

Осадчи 
Е. Н.

11.55-13.30

экз. История и 
методология науки 
и техники в области 
электроники

Малюков
С. П.

экз. Методы
математического
моделирования и
компьютерные
технологии в
научных
исследованиях

Осадчий
экз. Гидроакустика

Тарасов
С.П.

экз. Приборы и 
системы 
медицинской 
диагностики

Кириченк
о И. А.

экз. Плазменные
процессы
нанотехнологий

Климин
B.C.

13.45-15.20

экз. История и 
методология науки 
и техники в области 
электроники

Малюков
С. П.

экз. Методы 
математического 
моделирования и 
компьютерные 
технологии в 
научных 
исследованиях

Осадчий
Е. Н.

экз. Гидроакустика
Тарасов
С.П.

экз. Приборы и 
системы 
медицинской 
диагностики

Кириченк 
о И. А.

экз. Плазменные
процессы
нанотехнологий

Климин
B.C.

15.50-17.25 экз. Гидроакустика
Тарасов
С.П.

экз. Приборы и 
системы 
медицинской 
диагностики

Кириченк
о И. А.

экз. Плазменные
процессы
нанотехнологий

Климин
B.C.

17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30



13.45-15.20

пнд

15.50-17.25

<онс. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Тимошенк 
о В. И.

Е-303

коне. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Гимошенк 
о В. И.

Е-303
экз. Экспертиза и 
надзор в сфере 
безопасности

Короткова
0. И.

И-243

14/01

17.40-19.15

онс.
Иоделирование 
онструкций и 
ехнологических 
процессов 
производства 
лектронных 
редств

Клуннико 
за Ю. В.

ЕВ-409
экз. Экспертиза и 
надзор в сфере 
безопасности

Короткова 
О.И.

И-243

коне.
Компьютерные 
технологии в 
научных 
исследованиях

Ильин 0. 
И.

ЕВ-404

19.30-21.05
экз. Экспертиза и 
надзор в сфере 
безопасности

Короткова 
О. И.

И-243

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

ВТР
15/01

15.50-17.25

17.40-19.15

коне. Нелинейные 
процессы 
микроволновой, 
квантовой и 
оптоэлектроники

Паршина 
Н. В.

Е-204

коне.
Информационные 
технологии и 
моделирование в 
сфере безопасности

Плуготаре 
нко Н. К.

И-243

19.30-21.05

СРД
16/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05

чтв
17/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

15.50-17.25

экз. Компьютерные 
технологии в 
научных 
исследованиях

Ильин 0. 
И.

ЕВ-404

17.40-19.15

экз. Компьютерные 
технологии в 
научных 
исследованиях

Ильин 0. 
И.

ЕВ-404

19.30-21.05

экз. Компьютерные 
технологии в 
научных 
исследованиях

Ильин 0. 
И.

ЕВ-404

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20

15.50-17.25

экз. Моделирование
конструкций и
технологических
процессов
производства
электронных
средств

Клуннико 
ва Ю. В.

ЕВ-409

экз. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Тимошенк 
о В. И.

Е-303

экз. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Тимошенк 
о В. И.

Е-303

экз.
Информационные 
технологии и 
моделирование в 
сфере безопасности

Плуготаре 
нко Н. К.

И-243



птн
18/01

э
к
т

17.40-19.15

кз. Моделирование
онструкций и
ехнологических
роцессов
роизводства
лектронных
редств

луннико 
а Ю. В.

ЕВ-409

экз. Современные 
проблемы 
/льтразвуковой 
ехники и 

гехнологии

имошенк 
В. И.

Е-303

экз. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

имошенк 
оВ. И.

Е-303

экз.
1нформационные 
гехнологии и 
моделирование в 
сфере безопасности

Плуготаре 
нко Н. К.

И-243

19.30-21.05

кз. Моделирование 
онструкций и 
ехнологических 
роцессов 

производства 
лектронных 
редств

луннико 
а Ю. В.

ЕВ-409

экз. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Гимошенк 
оВ. И.

Е-303

экз. Современные 
проблемы 
ультразвуковой 
техники и 
технологии

Тимошенк 
о В. И.

Е-303

экз.
Информационные 
технологии и 
моделирование в 
сфере безопасности

Плуготаре 
нко Н. К.

И-243

08.00-09.35

09.50-11.25

экз. Нелинейные 
процессы 
микроволновой, 
квантовой и 
оптоэлектроники

Паршина 
Н. В.

Е-204

СБТ
19/01

11.55-13.30

экз. Нелинейные 
процессы 
микроволновой, 
квантовой и 
оптоэлектроники

Паршина 
Н. В.

Е-204

13.45-15.20

экз. Нелинейные 
процессы 
микроволновой, 
квантовой и 
оптоэлектроники

Паршина
Н. В.

Е-204

15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05 . .

пнд
21/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30

13.45-15.20

коне. Физико­
топологическое 
моделирование 
элементов микро- и 
наноэлектроники

Рындин Е.
А.

Е-404

15.50-17.25

17.40-19.15

коне. Физика 
низкоразмерных 
систем и процессы 
микро- и 
нанотехнологии

Солодовн
и кМ .С .

ЕВ-400
коне. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303
коне. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303
коне. Экономика и
менеджмент
безопасности

Милешко 
Л. П.

И-243
коне. Элионные 
технологии

Коломийц 
ев А. С.

ЕВ-409

19.30-21.05

ВТР
22/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05

СРД
23/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05
08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20 т



чтв
24/01

15.50-17.25
экз. Экономика и
менеджмент
безопасности

\/1илешко
Л. П. И-243

экз. Элионные 
технологии

Ксломийц 
ев А. С.

ЕВ-409

17.40-19.15
экз. Экономика и
менеджмент
безопасности

Милешко 
Л. П. И-243

экз. Элионные 
технологии

Коломийц 
ев А. С.

ЕВ-409

19.30-21.05
экз. Экономика и
менеджмент
безопасности

Милешко
Л. П. И-243

экз. Элионные 
технологии

Коломийц 
ез А. С.

ЕВ-409

08.00-09.35

ПТН
25/01

09.50-11.25

экз. Физико­
топологическое 
моделирование 
элементов микро- и 
наноэлектроники

Рындин Е. 
А.

Е-404

11.55-13.30

экз. Физико- 
топологическое 
моделирование 
элементов микро- и 
наноэлектроники

Рындин Е. 
А.

Е-404

13.45-15.20

экз. Физико­
топологическое 
моделирование 
элементов микро- и 
наноэлектроники

Рындин Е. 
А.

Е-404

15.50-17.25

экз. Физика 
низкоразмерных 
систем и процессы 
микро- и 
нанотехнологии

Солодовн 
ик М. С.

ЕВ-400
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303

17.40-19.15

экз. Физика 
низкоразмерных 
систем и процессы 
микро- и 
нанотехнологии

Солодовн 
ик М. С.

ЕВ-400
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303

19.30-21.05

экз. Физика 
низкоразмерных 
систем и процессы 
микро- и 
нанотехнологии

Солодовн 
ик М. С.

ЕВ-400
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303
экз. Компьютерная 
томография

Волощенк 
о А.П.

Е-303

СБТ
26/01

08.00-09.35
09.50-11.25
11.55-13.30
13.45-15.20
15.50-17.25
17.40-19.15
19.30-21.05 1




